

TOIMINTAKERTOMUS 2020

PARTIOLIPPUKUNTA LAITILAN LUMIKIT RY

01.03.2021

Toiminta yleisesti

Partiolippukunta Laitilan Lumikit ry pitää osaltaan yllä partiotoimintaa Laitilassa pyrkien edistämään kouluikäisten harrastusmahdollisuuksia ja Laitilassa tapahtuvaa nuorisotoimintaa. Partiolippukunta Laitilan Lumikeille vuosi 2020 oli yhdistyksen järjestyksessään 81. toimintavuosi. Vuoden 2020 teemana oli lippukunnan retkeily- ja vaellustaitojen kehittäminen, joka näkyi vuoden aikana järjestetyillä retkillä ja tapahtumissa. Lippukunnan viikkotoimintaan kuului eri ikäryhmien viikoittaiset kokoukset ja muuhun toimintaan retket ja leirit sekä muut ohjelmatapahtumat kuten partiotaitokilpailut. Vuoden aikana lippukunnan toiminnassa oli mukana noin 65 lasta, nuorta ja aikuista. Lippukunnan johtajisto kokoontui vuoden aikana noin 10 kertaa suunnittelemaan lippukunnan toimintaa.

Partiovuoteen vaikutti merkittävästi koronapandemia, jonka vuoksi toteutimme keväällä 2020 kolmen kuukauden ajan etäpartiota. Syksyllä koronapandemia ei juuri näkynyt toiminnassa lukuunottamatta tarkempaa panostusta hygieniaan ja turvaväleihin. Vuoden aikana pyrittiin lisäämään erityisesti lippukuntalaisten erä- ja retkeilytaitoja. Lippukuntalaiset osallistuivat retkille ja leireille ennätysellisen paljon. Lippukunnan järjestämien retkien ja leirien määrä pysyi samana aiempiin vuosiin verrattuna huolimatta koronapandemian aiheuttamista rajoituksista keväällä 2020.

Lippukuntalaiset osallistuivat aktiivisesti Suomen Partiolaisten ja Lounais-Suomen Partiopiirin tapahtumiin. Lisäksi lippukunta teki yhteistyötä Pohjoiskulman partioalueen (Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusikaupunki ja Vehmaa) lippukuntien kanssa. Pohjoiskulman partioalueen edustajat kokoustivat yhdessä neljä kertaa vuoden aikana. Alueyhteistyön suurin ponnistus vuonna 2020 oli Lounais-Suomen Partiopiirin syyspartiotaitokilpailut, joiden vastuujärjestänä Pohjoiskulman alue toimi.

Jäsenistö ja ryhmätoiminta

Partiotoiminnassa eri ikäiset partiolaiset jaetaan omiin ikäkausiiin. Sudenpennot ovat 7–9 -vuotiaita, seikkailijat 10–12 -vuotiaita, tarpojat 12–14 -vuotiaita, samoajat 15–17 -vuotiaita, vaeltajat 18–22 -vuotiaita ja aikuiset yli 22-vuotiaita. Ryhmätoiminnan tavoitteena on toteuttaa ikäkausittaista partio-ohjelmaa.

Vuoden 2020 lopussa Suomen Partiolaiset ry:n jäsenmaksun maksaneita partiolaisia oli lippukunnassamme 61, jonka lisäksi yhdistyksen jäseniä oli 4. Yhteensä Laitilan Lumikit ry:n jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa oli 65.

Vuonna 2020 toimineet ryhmät ja johtajat:

Kevät 2020

Sudenpentulaumat

- Leppäkertut (Noora Pullinen & Matilda Rantapere)
- Pikku Sudet (Sofia Virtanen & Neea Helin)

Seikkailijajoukkueet

- Yöperhoset (Anne Hiekka)

- EräKorennot (Miia Jalonen, Miia Helin & Anniina Hiltunen)
- Timantit (Tiina Nurmi)

Tarpojavartiot

- Eräprinsessat (Milja Helkkula & Saana Saloma)

Samoajavartio

- Vaahtonamut (Karoliina Lintunen & Elle Teinilä)

Vaeltaja- ja aikuisvartiot (vertaisjohtajat)

- Hemulit
- Zilit

Syksy 2020

Sudenpentulaumat

- Leppäkertut (Noora Pullinen & Matilda Rantapere)
- Pikku Pandat (Anniina Hiltunen & Miia Helin)

Seikkailijajoukkueet

- Yöperhoset (Anne Hiekka, Tinja Jalonen, Alma Kantonen, Lotta Metsärinta)
- EräKorennot (Miia Jalonen, Tinja Jalonen, Alma Kantonen, Lotta Metsärinta)

Tarpojavartiot

- ei tarpojavartiota

Samoajavartio

- Eräprinsessat (Milja Helkkula & Saana Saloma)

Vaeltaja- ja aikuisvartiot (vertaisjohtajat)

- Vaahtonamut
- Hemulit
- Zilit

Koulutus-, ohjelma- ja retkitoiminta

Koulutus- ohjelma- ja retkitoiminnan tavoitteena on monipuolistaa partio-ohjelman toteuttamisen mahdollisuuksia ja harjoittaa viikoittaisessa toiminnassa opittuja taitoja. Partio-ohjelman toteuttamisen pääpaino on viikoittaisessa ryhmätoiminnassa, jonka lisäksi eri ikäkausiryhmät retkeilevät ja leireilevät. Retkitoiminnasta esimerkkinä ovat muun muassa ryhmien omat laavuretket ja vaellukset. Tämän lisäksi lippukunnan johtajaneuvosto järjestää koko lippukunnan yhteisiä tapahtumia, joiden tarkoituksena on mahdollistaa kaikkien ikäkausien yhteisen partio-ohjelman toteutuminen lippukunnassa. Yhteisiä tapahtumiin lukeutuvat muun muassa lippukunnan perinteinen Tammikirkko, jossa partiolaiset antavat partiolupauksensa, vuosittaiset osallistumiset Lounais-Suomen Partiopiirin partioparaatiin ja koko lippukunnan yhteiset leirit. Kilpailutoimintaa on Pohjoiskulman alueen ja Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämät partiotaitokilpailut, joiden tarkoituksena on leikkimielisesti mitata partiotaitossa opittuja taitoja ja rakentaa yhteenkuuluvuutta oman ryhmän kanssa. Partiotaitokisat ovat myös osa partio-ohjelmaa.

Koulutustoiminta

Toimintavuoden 2020 aikana lippukunnassa osallistuttiin partion koulutusjärjestelmän mukaiseen koulutukseen aktiivisesti. Kaikissa johtajapesteissä toimineita henkilöitä kannustettiin osallistumaan heidän pestiään vastaaviin koulutuksiin.

Osa koulutuksesta on sijoitettu osaksi partio-ohjelmaa, muun muassa partiojohtajan peruskurssi on osa vaeltajien ja aikuisten ikäkausiohjelmaa ja ryhmänohjaajakurssi samoajaikäkauden ohjelmaa. Vuoden 2020 aikana Lumikkeja osallistui kaksi partiojohtajan peruskurssille ja neljä ryhmänohjaajakurssille. Lisäksi kahden partiojohtajan peruskurssin osallistujan kurssit jatkuivat vuodesta 2019 vuoteen 2020. Uusia partiojohtajia lippukuntaamme valmistui vuoden 2020 aikana neljä ja uusia ryhmänohjaajia neljä.

Vuoden aikana lippukuntalaisia osallistui myös muun muassa Lounais-Suomen Partiopiirin järjestämille ikäkausijohtajakursseille, ensiapukursseille ja retkeilykursseille. Koulutustoiminnassa tehtiin myös yhteistyötä Pohjoiskulman partioalueen muiden lippukuntien kanssa.

Ohjelmatoiminta

Lippukunta osallistui Lounais-Suomen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten järjestämiin kilpailuihin ja mielekkäisiin tapahtumiin jäsenistön innostuksen mukaisesti. Lippukunta pyrki madaltamaan osallistumiskynnystä tukemalla osallistumismaksuja ja kannustamalla yhteiskuljetuksiin.

Ohjelmatoimintaan vaikutti keväällä ja kesällä 2020 merkittävästi koronapandemia, jonka vuoksi toimintasuunnitelmaan kuuluneita partioparaatia, pääsiäisvaellusta, Pikku Karhu -sudenpentuleiriä ja Otava2020-piirileiriä ei järjestetty. Pääsiäisvaellus siirrettiin aiemmasta ajankohdasta heinäkuulle 2020 ja leirit kesälle 2021.

Kesäpäivät

Lumikkien perinteinen kesäpäivä oli kesän 2020 kohokohta. Kesäpäivien johtajana toimivat Karoliina Lintunen ja Elle Teinilä. Kesäpäivät vietettiin 1.-2.7.2020 Tulirannassa. Ohjelmassa oli yhteisiä partioleikkejä ja -kisoja sekä saunomista ja uintia. Tapahtumaan sai halutessaan jäädä myös yöksi. Kesäpäivä oli osallistujille maksuton.

KeskiPiste2020-kisat

KeskiPiste2020-kisat järjestettiin Pyhärannassa 12.-13.9.2020. Partiotaitokilpailut olivat koko Lounais-Suomen Partiopiirin yhteiset kisat, joiden vastuujärjestäjänä toimi Pyhärannan Korpiankkurit ja muut Pohjoiskulman lippukunnat. Lumikkien vastuulla kisoissa oli kolmen kisarastin järjestäminen. Rasteilla teemana oli ympäristö, kestävä kehitys, ongelmanratkaisu ja perinteiset partiotaidot.

Partiotaitokilpailut ja kaupunkiretkipäivät

Kevään 2020 partiotaitokilpailut ja kaupunkiretkipäivät peruttiin tai siirrettiin syksyille koronapandemian vuoksi. Lippukunnan seikkailijat osallistuivat syksyllä 2020 Hunaja2020-seikkailijakisoihin Raumalla.

Partioaatteellinen ohjelmatoiminta

Uskonnollinen ja partioaatteellinen kasvatus on osa lippukunnan partio toimintaa. Lippukuntalaiset antoivat partiolupauksen tammikuun 2020 viimeisen sunnuntain Tammikirkossa. Kirkkopyhän valmisteluja ja toteutusta johtivat lippukunnan johtajisto apunaan seurakunnan edustaja sekä lippukunnan rippikouluikäiset nuoret.

Laitilan kaupungin nuorisotoimen perinteiseen soihtukulkuetta ei järjestetty itsenäisyyspäivänä 6.12.2020 koronapandemian vuoksi.

Laitilan seurakunta toimii lippukunnan taustayhteisönä. Taustayhteisön kanssa pidettiin yhteyttä toimintavuoden aikana seurakunnan partiotyöntekijän eli sepon sekä toimitiloista vastaavien henkilöiden kautta. Taustayhteisösopimus allekirjoitettiin marraskuussa 2020.

Retki- ja leiritoiminta

Ryhmien omat retket

Jokainen ikäkausiryhmä retkeili vuoden 2020 aikana 2–4 kertaa. Retket sijoituivat nuoremmilla partiolaisilla Laitilan lähiympäristöön ja vaihtelivat kestoltaan yhdestä päivästä muutaman yön retkiin. Vanhemmat partiolaiset retkeilivät useampia öitä muun muassa Kurjenrahkan, Liesjärven ja Seitsemisen kansallispuistoissa. Lippukunta tuki taloudellisesti retkimaksuja ja tilavuokria. Lippukunnan saman ikäkauden ryhmät retkeilivät myös yhdessä esimerkiksi sudenpentujen retkipäivän ja seikkailijavaelluksen merkeissä.

Nuoska2020

Lehtoniemen leirikeskuksessa 6–8.3.2020 järjestetty Nuoska2020 oli koko lippukunnan yhteinen leiri. Leirin teemana oli talvileireily. Leirillä opeteltiin muun muassa suunnistamaan ja rakentelemaan. Osa leiriläisistä suoritti WWF:n ja Suomen Partiolaisten yhteisen pandamerkin. Leirille osallistui yhteensä koko viikonlopun aikana 36 Lumikkia. Lippukunta tuki leirimaksuja.

Leisku2020

Lehtoniemen leirikeskuksessa 25–27.09.2020 järjestetty Leisku2020 oli koko lippukunnan yhteinen leiri. Leirin teemana oli Afrikan tähti –lautapeli. Leirillä opeteltiin muun muassa melomaan, suunnistamaan ja käyttämään luovuutta. Leirille osallistui yhteensä koko viikonlopun aikana 41 Lumikkia. Lippukunta tuki leirimaksuja.

Lippukunnan retkipäivä

Koko lippukunnan retkipäivä järjestettiin 21.11.2020 Piikkiössä. Päivän aikana kävimme Kavalton tilalla Piikkiössä, jossa ohjelmana oli vaijeriliuku ja luontopolku. Ruokailimme Hevonpäänlaavulla. Tapahtumaan osallistui 41 Lumikkia. Retkipäivä oli osallistujille maksuton.

Viestintä

Vuoden 2020 aikana lippukunnan tiedotus ja viestintä tapahtuivat pääasiassa monisteiden ja sähköpostilistojen avulla. Vuonna 2020 jatkettiin vuonna 2019 aloitettua kerran kuukaudessa lähetettävän lippukuntapostiviestin käyttöä. Ryhmänjohtajien ja huoltajien sekä johtajiston viestintäkanavana käytettiin pääasiassa WhatsApp-ryhmiä. Viestintävastaavana toimi Matilda Rantapere.

Vuoden 2020 aikana lippukunnan nettisivuja päivitettiin aktiivisesti. Lippukunnan nettisivut löytyvät osoitteesta laitilanlumikit.lippukunta.fi. Myös lippukunnan sosiaalisen median Facebook- ja Instagram-tilejä päivitettiin aiempaa aktiivisemmin vuoden 2020 aikana.

Jäsenrekisteri Kuksan tiedot pidetään aktiivisesti ajantasaisena. Vuonna 2020 jäsenrekisterin päivityksestä vastasi Milja Helkkula.

Talous ja varainhankinta

Lippukunnan toimintaan saatiin yleisavustuksia Laitilan seurakunnalta ja Laitilan kaupungilta. Muita avustuksia ja kohdennettuja avustuksia lippukunta sai Hiekan säätiöltä, Laitilan säätiöltä ja Lions Club Laitilalta. Omaa varainhankintaa tehtiin adventtikalenterimyynnillä loka–marraskuussa 2020. Adventtikalentereja myytiin lähes ennätysmäärä, 511 kappaletta. Adventtikalenterimyynnistä vastasivat Annina Hiltunen, Miia Helin ja Merja Hiltunen.

Avustusten ja oman varainhankinnan lisäksi lippukunta sai tuloja osallistumis- ja varustemaksuista. Lippukunnan menot koostuivat pääasiassa osallistumismaksujen, koulutusten ja varustemaksujen tukemisesta.

Ansiomerkit ja tunnustukset

Lippukuntaan perustettiin vuonna 2020 ansiomerkkitoimikunta, jonka tarkoituksena on huolehtia johtajiston kiittämisestä ja muistamisesta. Ansiomerkkitoimikuntaan vuonna 2020 kuuluivat Miia Helin, Neea Helin ja Karoliina Lintunen.

Vuonna 2020 myönnetyt ansiomerkit ja tunnustukset:

II luokan Mannerheim-solki

- Sofia Virtanen

Collanin solki

- Noora Pullinen
- Matilda Rantapere

Louhisuden solki

- Miia Helin
- Anniina Hiltunen

Hallinto

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Skypessä 29.3.2020 ja kokouksen puheenjohtajana toimi Karoliina Lintunen. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2019 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä käsiteltiin toiminnantarkastajan lausunto. Yhdistyksen vuoden 2019 hallitukselle myönnettiin kokouksessa vastuuvapaus.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Tuulensuuntuvalla 3.11.2020 ja kokouksen puheenjohtajana toimi Karoliina Lintunen. Yhdistyksen vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus vuodelle 2021.

Lippukunnan hallitus vuonna 2020

- Puheenjohtaja ja lippukunnanjohtaja Karoliina Lintunen
- Varapuheenjohtaja ja lippukunnan apulaisjohtaja Saana Saloma
- Muut hallituksen jäsenet: Elle Teinilä, Miia Jalonen, Anne Hiekka, Noora Pullinen, Neea Helin, Milja Helkkula

Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana vuonna 2020 toimi Merja Hiltunen ja toiminnantarkastajana Jaana Helkkula. Lippukunnan hallitus kokoontui vuoden 2020 aikana 4 kertaa.

Muu toiminta

Kalustoa lainattiin lippukuntalaisille ja ulkopuolisille tahoille tarvittaessa. Vuoden 2020 aikana hankittiin lippukunnalle kaksi uutta vaellustelttää, jotka olivat heti kesän ja syksyn vaelluksilla aktiivisessa käytössä. Lisäksi vanhaa kalustoa ylläpidettiin ja huollettiin.

Karoliina Lintunen toimi luottamushenkilönä Lounais-Suomen Partiopiirin tarpojajaostossa.

Osallistujamäärät

Toimintakertomuksen viimeisellä sivulla on taulukko vuoden 2020 tapahtumaosallistumisista. Taulukkoon on merkitty ikäkausien yhteiset tapahtumat, koko lippukunnan yhteiset tapahtumat sekä Lounais-Suomen Partiopiirin, Suomen Partiolaisten ja muiden tahojen järjestämät tapahtumat. Yksittäisten ryhmien retkiä ei ole merkitty taulukkoon, sillä jokainen ryhmä on retkeillyt vuoden aikana yhteensä 2–4 kertaa. Taulukossa käytettyjen lyhenteiden selitteet: Su = sudenpentu, Se = seikkailija, Ta = tarpoja, Sa = samoaja, Va = vaeltaja, Ai = aikuinen.

	Tapahtuma	Tyyppi	Aika	Paikka	Osallistujamäärä						
					yht.	Sudenpennut	Seikkailijat	Tarpojat	Samoajat	Vaeltajat	Aikuiset
Tammikuu	SOOPA ry:n kaamosvaellus	Vaellus	28.12.2019-5.1.2020	Käsivarren erämaa, Kilpisjärvi	1						1
	Lumikit2020 suunnittelupäivä	Koulutus	11.1.	Laitila	13			2	3	4	4
	Hallituksen kokous 1/2020	Kokous	11.1.	Laitila	13			2	3	4	4
	Rastipäällikkökoulutus	Koulutus	18.1.	Partiotoimisto, Turku	3				1		2
	KeskiPiste2020-kisojen suunnittelukokous	Kokous	19.1.	Pyhäranta, Rohdainen	3				1		2
	Tammikirkko	Tapahtuma	26.1.	Pyhän Mikaelin kirkko, Laitila	39	13	13	1	4	4	4
Helmikuu	Lippukuntapäivä	Koulutus	1.2.	Turku	6					4	2
	Pohjoiskulman aluekokous	Kokous	5.2.	Uusikaupunki	3					3	
	Partionjohtajan peruskoulutus II (PJ-PK) 1/2	Koulutus	7.-9.2.	Salo, Kesä-Angela	2				2		
	Johtajaneuvosto 1/2020	Kokous	10.2.	Tuulensuu, Laitila	11				3	4	4
	CluedoÄssä	Tapahtuma	29.2.	Turku	2					2	
Maaliskuu	Hallituksen kokous/Johtajaneuvosto 2/2020	Kokous	5.3.	Tuulensuu, Laitila	11				1	5	5
	Nuoska2020-retki	Retki	6.-8.3.	Lehtoniemi, Laitila	36	10	15	1	4	1	5
	Etäpartiota										
	Pohjoiskulman aluekokous	Kokous	17.3.	Etänä	1						1

	Johtajaneuvosto 3/2020	Kokous	23.3.	Etänä	10				2	3	5
	Yhdistyksen kevätkokous	Kokous	29.3.	Etänä	13				3	5	5
Huhtikuu	Etäpartiota										
	Sukellus seikkailijaohjelmaan	Koulutus	26.4.	Etänä	2					2	
Toukokuu	Etäpartiota										
	Sudenpentujen siirtymäretki	Retki	17.5.	Laitila, Louhelinnan laavu	6	4			1	1	
	Johtajaneuvosto 4/2020	Kokous	4.5.	Etänä	10				2	5	3
Kesäkuu	Seikkailijoiden vaellus	Vaellus	5.-6.6	Hinnerjoki, Koskeljärvi	16		12		2		2
	Johtajarentoutus	Retki	10.6.	Uusikaupunki, M/S Krista	11				1	5	5
	Tarpojien vaellus	Vaellus	26.-28.6.	Seitsemisen kansallispuisto	6			4		2	
Heinäkuu	Kesäpäivät	Retki	1.-2.7.	Laitila, Tuliranta	27	4	15		2	1	5
	Seikkailijoiden vaellus	Vaellus	17.-19.7.	Liesjärven kansallispuisto	9		6				3
Elokuu	Johtajaneuvosto 5/2020	Kokous	12.8.	Laitila, Tuulensuu	15				2	9	4
	Suomen Partiolaisten Eräopaskurssi, teoriaosa	Koulutus	13.-16.8.	Evo, Hämeenlinna	1						1
	KeskiPiste-suunnittelukokous	Kokous	16.8.	Etänä	1						1
	Partion aloitustapahtuma	Tapahtuma	19.8.	Laitila, tori	n. 30						1
	Partionjohtajan peruskoulutus II (PJ-PK) 2/2	Koulutus	28-30.8	Taivassalo, mansikkakari	2					2	
	L-SP:n kevätkokous	Tapahtuma	23.8.	Turku, VPK-talo	1						1
	Paraatijuhla	Tapahtuma	23.8.	Turku, VPK-talo	2					1	1
Syyskuu	Hallituksen kokous 3/2020	Kokous	7.9.	Laitila, Tuulensuu/Skype	12				2	5	5

	KeskiPiste-partiotaitokisat	PT-kisat	11.-13.9.	Pyhäranta	14			3	2	4	5
	Kalenterikettukoulutus	Koulutus	22.9.	Turku	2					2	
	RitariROK 2/2	Koulutus	25.-27.9.	Lieto	3			3			
	Leisku2020-retki	Retki	25.-27.9.	Laitila, Lehtoniemi	41	13	18			5	5
Lokakuu	Akelakoulutus	Koulutus	3.10.	Turku, Turun kristillinen opisto	2					2	
	Luotsikoulutus	Koulutus	3.10.	Turku, Turun kristillinen opisto	1						1
	Akelavihjarit	Koulutus	6.10.	Etänä	3					3	
	Hunaja2020-kisat	PT-kisat	10.10.	Rauma, Unaja	15		13				2
	Seikkailijoiden vaellus	Vaellus	23.-25.10.	Kurjenrahka	7		5				2
Marraskuu	Yhdistyksen syyskokous/Hallituksen kokous	Kokous	3.11.	Laitila, Tuulensuu	10				1	3	6
	Taustayhteisökokous SRK:n kanssa	Kokous	5.11.	Laitila, Pappila	2						2
	Ko-Gi untuvikkoilta	Koulutus	5.11.	Etänä	1						1
	Sudenpentujen päiväretki Tuisku2020	Päiväretki	7.11.	Laitila, Torren laavu	18	13			1	4	
	Lumikkien yhteinen päiväretki Piikkiöön	Päiväretki	21.11.	Piikkiö	41	11	18		1	7	3
	Johtajaneuvosto 6/2020	Kokous	23.11.	Laitila, Tuulensuu/Skype	11				2	3	6
	Ansiomerkkikoulutus	Koulutus	24.11.	Etänä	2					1	1
	Samoajaikäkauden liljaretki	Retki	28.-29.11.	Mannila, Särkijärvi	4				3	1	
Joulukuu	Yhteistyökokous SRK & LES	Kokous	1.12.	Laitila, Kirkkokoti	2						2